
 
 

UCHWAŁA NR XCI/850/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 
ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbkach 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, w wysokości 29 zł, ekwiwalent dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ząbkach, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się, w wysokości 20 zł, ekwiwalent dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ząbkach, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 3. Ustala się, w wysokości 20 zł, ekwiwalent dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka ratownika 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbkach, o którym mowa w art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 5. Zobowiązania finansowe wynikające z uchwały zostaną pokryte z budżetu Miasta Ząbki Dz. 754, 
rozdz. 75412, § 3030. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LVI/517/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbkach (Urz. 
Woj. Maz. poz. 4270). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Waldemar Stachera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3016


	UCHWAŁA NR XCI/850/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-08T09:24:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




